
%v
KANTON AARGAU

Bezirk Muri

Gemeinde KallernFormular 4

Protokoll der Wahl von 8 Mitgliedern des Grossen Rats vom 20. Oktober 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

282

119

8

120

1

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise 127

120

0

0

120

Zahl der Stimmenden (eingelangte WahlzetteË)

Zahl der leeren Wahlzettel

Zahl der ungültigen Wahlzettel

Zahl der gültigen Wahlzettel

Zahl der unveränderten Wahlzettel

Zahl der veränderten Wahlzettel mit Parteibezeichnung

Zahl der Wahlzettel ohne ParteËbezeichnung

33

72

15

120Total (entspricht Zahl der gültigen Wahlzettel)

Stimmbeteiligung: 42.6 %

9r) ir) 9r\94 i n'9R / RnAPHrip_2



%v Bezirk Muri

KANTON AARGAU Formular 4 Gemeinde Kallern

Protokoll der Wahl von 8 Mitgliedern des Grossen Rats vom 20. Oktober 2024

Ergebnisse

Liste
Nr.

Bezeichnung der Liste Kandidaten- 1 Zusatz-
stimmen 1 stimmen

Kandidaten- und
Zusatzstimmen
(Parteistimmen)

509

38

80

132

31

119

3

12

01 SVP – Schweizerische Volkspartei

SP – Sozialdemokratische Partei und JUSO

FDP.DIe Liberalen und Jungfreisinnige

DieMitte.Miteinander.Für den Aargau.

Grüne und Junge Grüne

GLP – Grünliberale Partei

EVP – Evangelische Volkspartei

EDU – Eidgenössisch-Demokratische Union

LOVB – Lösungs-Orientierte Volks-Bewegung

MASS-VOLL! Bewegung für Freiheit, Souveränität &
Grundrechte

490

38

80

126

30

119

3

6

1

19

0

0

6

0

0

6

0

02

03

04

05

06

07

08

09

14 8 l 6 l 14

Total 901 l 38 939

21

960

Zahl der leeren Stimmen

Summe der Kandidaten-, Zusatz- und leeren Stimmen

Anmerkung: Die Summe der Kandidaten-, Zusatz- und leeren Stimmen, geteilt durch die Zahl der vom Wahlkreis zu wählenden Vertreter
muss gleich sein der Zahl der gültigen Wahlzettel

Bemerkungen/Allfällige Entscheide:

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

A.Marl'ür
Präsidentin/Präsident Aktuarin/Aktuar

20.10.2024, 10:28 / MARHOR-3 2/2


