

Formular 4

Protokoll der Wahl von 8 Mitgliedern des Grossen Rats vom 20. Oktober 2024

Anzahl Stimmberechtigte		282
Stimmrechtsausweise brieflich	120	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	1	119
Stimmrechtsausweise Urne		8
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		127
Zahl der Stimmenden (eingelangte Wahlzettel)		120
Zahl der leeren Wahlzettel		C
Zahl der ungültigen Wahlzettel		С
Zahl der gültigen Wahlzettel		120
Zahl der unveränderten Wahlzettel		33
Zahl der veränderten Wahlzettel mit Parteibezeichnung		72
Zahl der Wahlzettel ohne Parteibezeichnung		15
Total (entspricht Zahl der gültigen Wahlzettel)		120



Formular 4

Protokoll der Wahl von 8 Mitgliedern des Grossen Rats vom 20. Oktober 2024

Ergebnisse

Liste Nr.	Bezeichnung der Liste	Kandidaten- stimmen	Zusatz- stimmen	Kandidaten- und Zusatzstimmen (Parteistimmen)	
01	SVP – Schweizerische Volkspartei	490	19	509	
02	SP – Sozialdemokratische Partei und JUSO	38	0	38	
03	FDP.Die Liberalen und Jungfreisinnige	80	0	80	
04	DieMitte.Miteinander.Für den Aargau.	126	6	132	
05	Grüne und Junge Grüne	30	1	31	
06	GLP – Grünliberale Partei	119	0	119	
07	EVP – Evangelische Volkspartei	3	0	3	
08	EDU – Eidgenössisch-Demokratische Union	6	6	12	
09	LOVB – Lösungs-Orientierte Volks-Bewegung	1	0	1	
14	MASS-VOLL! Bewegung für Freiheit, Souveränität & Grundrechte	8	6	14	
Total		901	38	939	
Zahl der leeren Stimmen				21	
Summe der Kandidaten-, Zusatz- und leeren Stimmen				960	

Anmerkung: Die Summe der Kandidaten-, Zusatz- und leeren Stimmen, geteilt durch die Zahl der vom Wahlkreis zu wählenden Vertreter, muss gleich sein der Zahl der gültigen Wahlzettel.

Bemerkungen/Allfällige Entscheide:

Unterzeichnung Gemeindew	Na	wa	hl	b	ü	r	C	١
--------------------------	----	----	----	---	---	---	---	---

m

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident

Aktuarin/Aktuar

M. Horner